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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Arbalans OÜ on registreeritud äriregistris 04.08.2008 a.  Arbalans OÜ põhitegevusala on raamatupidamine, maksualane nõustamine, EMTAK-i

kood nr. 69202. Tegevusala ei ole plaanis muuta.

Arbalans OÜ tegutseb üle Eesti, omades büroosid Tallinnas ja Paides.

Investeeringud

2022 a. on ostetud sisse IT teenuseid üle 55 tuhande euro.

Reklaamikampaaniatesse investeeriti 2022.a. ligi 10 000 eurot.

Olulised keskkonna- ja sotsiaalsed mõjud

Oleme  tegutsenud  raamatupidamisteenuseid pakkuvate ettevõtete turul üle kümne aasta. E-Krediidiinfolt tellitud turuuuringute alusel

positsioneerume edetabelis 20 Eestis Eesti turule raamatupidamise teenuseid pakkuva suurema ettevõtte hulka.

Paindlike koostöövormidega võimaldame oma lepingupartneritele kaugtööd ja osalise ajaga töö tegemist. Just sellepärast on meie

firmaga end sidunud väikeseid lapsi kasvatavad noored emad või muul põhjusel just kaugtööd eelistavad inimesed.

Seoses ülemaailmse pandeemiaga anname teada, et COVID-19 ei ole meie ettevõttele avaldanud olulist mõju.

24.veebruaril 2022 alanud Venemaa agressioon Ukraina riigi vastu on vähendanud Eesti riigiasutustes usaldust Vene riigiga seotud firmade ja

üksikisikute vastu. Arbalans OÜ tegevusele ei ole see avaldanud olulist mõju.

Personal

Arbalans OÜ on peatöövõtu firma, kes pakub võimalust raamatupidamisteenuseid osutavatele firmadele liituda kui partnerid.

Raamatupidamistööde teostamiseks on sõlmitud käsunduslepingud juriidiliste isikutega.

Võmalused, mida Arbalans pakub liitunud partneritele:

*Turundus, reklaam ja uued kliendid, keda teenindada

*Veebipõhine ligipääs serverisse – bürootarkvara, e-post, majandustarkvara

*Raamatupidaja erialane vastutuskindlustus

*Tagatud õiglane tasu kokkulepitud %-na lepingu summast.

*Teenuse kvaliteedi ja teenusemahtude vastavuse kontroll.

Aruande esitamise seisuga koosneb Arbalans OÜ juhatus kahest liikmest.  

Olulised sündmused ja arengusuunad

Majandusaasta olulisemad sündmused:

Arbalansi poolt teenindavate klientide arv on 2022 aasta lõpu seisuga üle 800.

Raamatupidamise teenuse osutamine veebipõhiselt võimaldab:

      hoida turvariskid võimalikult madalal

      ligipääsu andmetele kõikjal, kus on internet

     vähendada topelttööd, kaasates kliendid andmete sisestajaks

      vähendada teenuse hinda

     luua töökohti ka väljaspool bürooruume

Korteriühistute elanikud kasutavad üha enam võimalust sisestada vee- jm. näidud veebi kaudu. Korteriühistu e-keskkonnas on peale

veeandmete sisestamise võimalik elanikel jooksvalt näha oma arveid ja võla jääki.

Arengusuunad järgnevatel perioodidel:

2023. aasta jooksul on võetud eesmärgiks kasvatada käibemahtu 10% võrra.

Jätkata raamatupidamise teenuse pakkumist väikefirmadele ja korteriühistutele ning ettevõtetele, kellel ei ole mõistlik palgata endale

kvalifitseeritud raamatupidajat. Jätkata teenuse veebipõhise osutamise järjepidevat arendamist, kvaliteedi suurendamise ja ajakulu vähendamise

nimel. Liita endaga juriidilisi isikuid, kes soovivad teha raamatupidamisalast koostööd, kuid ei oma ise võimekust endale piisava kliendibaasi

tekitamiseks.

2023. aastal on plaanis arendada edasi raamatupidajate töökeskkonda, et teha tööde üleandmine veelgi lihtsamaks ja vähem ajakulukamaks.

Hooajalisus või majandustegevuse tsüklilisus

Firma majandustegevus ei sõltu hooajast, ega ole ka tsükliline vaid toimub pidevalt. 

Omakapital

Firma omakapital seisuga 31.12.2022 vastab äriseadustikus ettenähtud nõudele. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 48 147 65 621  

Nõuded ja ettemaksed 51 391 40 949 2

Kokku käibevarad 99 538 106 570  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 1 962 2 722 2

Materiaalsed põhivarad 10 976 14 718 4

Kokku põhivarad 12 938 17 440  

Kokku varad 112 476 124 010  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 87 323 80 725 6

Kokku lühiajalised kohustised 87 323 80 725  

Pikaajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 0 230 6

Kokku pikaajalised kohustised 0 230  

Kokku kohustised 87 323 80 955  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 963 10  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 378 40 233  

Kokku omakapital 25 153 43 055  

Kokku kohustised ja omakapital 112 476 124 010  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 629 921 582 840 7

Muud äritulud 363 5 117  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -412 598 -370 761 8

Mitmesugused tegevuskulud -159 078 -139 179 9

Tööjõukulud -28 101 -28 101 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 743 -3 730 4

Muud ärikulud -1 -1  

Ärikasum (kahjum) 26 763 46 185  

Intressitulud 13 5  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 26 776 46 190  

Tulumaks -6 398 -5 957  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 378 40 233  



6

Arbalans OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Arbalans OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigis kehtiva raamatupidamise seaduses

sätestatud nõuete ja alusprintsiipidega järgides Eesti finantsaruandluse standardit.

Äriühing kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 esitatud kasumiaruande skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Eelnevatel aruandeperioodidel kasutatud arvestuspõhimõtteid, hindamisaluseid ning info esitusviisi ei ole käesoleva raamatupidamise

aastaaruande koostamisel muudetud, välja arvatud need valdkonnad, mis on muutunud muudatuste tõttu raamatupidamise seaduses.

Finantsvarad

Osaühingul on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu  ja muud nõuded.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse väärtuspäeval s.t päeval, mil osaühing saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse

müüdud finantsvara üle. Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühiajalised

nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused,

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Raha

Rahana kajastatakse hoiuseid pankades ja sularaha kassas

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused.

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, ning muud lühiajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum

allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus

bilansist välja.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana võetakse arvele põhivarad, mille kasulik eluiga on pikem kui aasta ja maksumus alates 700 eurost. Varad, mille kasulik

eluiga on rohkem kui aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 700 euro, kantakse kasutuselevõtmise hetkel perioodi kuludesse.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Põhivaraobjektidele tehtud hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende

toimumise momendil.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    700

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud masinad ja seadmed 5

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust elueast. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgile ning lõpetatakse kui 

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.
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Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude kirjel.

Rendid

Rent on kokkulepe, mille kohaselt rendileandja annab ühe makse või rea maksete eest

rentnikule õiguse kasutada vara kokkulepitud perioodi jooksul.

Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul kui kõik olulised vara omandiga

seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule; vastasel juhul loetakse

rendilepingut kasutusrendiks.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna, v.a kui

mõni muu süstemaatiline meetod peegeldab objektiivsemalt varast tulenevate hüvede

ajalist jaotumist. Rendiperioodi jooksul tasutavad maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest,

millal maksed tegelikult aset leiavad. 

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, ning muud lühiajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustised liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või kui ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.  Finantskohustisega kaasnev intressikulu

kajastatakse selle laekumisel perioodikuluna.

Kohustuslik reservkapital

Osaühingute puhul kaotati kohustusliku reservkapitali nõue alates 01.01.2011. Osanikud võivad siiski reservkapitali moodustada, nähes

selle moodustamise ja suuruse (vähemalt 1/10 osakapitalist) ette põhikirjaga.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Reservkapital on vastavalt põhikirjale moodustatud, suurusega 1/10 osakapitalist.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Juhtudel, kui intressi

laekumine on ebakindel, arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Osaühing kajastab finantsarvestuses oma tulusid ja kulusid vastavalt kasumiaruande skeemile nr. 1

Kulud kajastatakse samas perioodis, kus kajastatakse nendega seotud tulud. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kuluna perioodil, mil nad loovad majanduslikku kasu.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 (alates 01.01.2015)

netodividendina väljamakstud summalt.

Alates 01.01.2019 rakendatakse teatud osas tulumaksu soodusmäära 14/86, kuid samas tuleb kinni pidada eraisiku tulumaks 7%.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Äriühing käsitleb seotud

osapooltena:

• tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikutest omanikke (v.a juhul, kui asjaomastel isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju äriühingu ärilistele otsustele)

• eelmises lõikes kirjeldatud isikute lähisugulasi ja nendega seotud äriühinguid.

Tehingud seotud osapooltega

Kajastatakse osapoolte kirjeldus, tehingute maht ja saldod bilansikuupäeva seisuga.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 50 473 50 473

Ostjatelt

laekumata arved
50 473 50 473

Muud nõuded 158 158

Viitlaekumised 158 158

Ettemaksed 2 722 760 1 962

Tulevaste

perioodide kulud
2 722 760 1 962

Kokku nõuded ja

ettemaksed
53 353 51 391 1 962

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 40 031 40 031

Ostjatelt

laekumata arved
40 031 40 031

Muud nõuded 158 158

Viitlaekumised 158 158

Ettemaksed 3 482 760 2 722

Tulevaste

perioodide kulud
3 482 760 2 722

Kokku nõuded ja

ettemaksed
43 671 40 949 2 722

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 685 632

Käibemaks 4 790 4 410

Üksikisiku tulumaks 761 794

Sotsiaalmaks 1 162 1 162

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 7 398 6 998
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 18 873 18 873

Akumuleeritud kulum -2 275 -2 275

Jääkmaksumus 16 598 16 598

  

Ostud ja parendused 1 850 1 850

Amortisatsioonikulu -3 730 -3 730

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 19 794 19 794

Akumuleeritud kulum -5 076 -5 076

Jääkmaksumus 14 718 14 718

  

Amortisatsioonikulu -3 742 -3 742

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 19 794 19 794

Akumuleeritud kulum -8 818 -8 818

Jääkmaksumus 10 976 10 976
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2020  

Soetusmaksumus 6 622 6 622

Akumuleeritud kulum -6 622 -6 622

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 6 622 6 622

Akumuleeritud kulum -6 622 -6 622

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 6 622 6 622

Akumuleeritud kulum -6 622 -6 622

Jääkmaksumus 0 0
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 76 832 76 832

Võlad töövõtjatele 1 409 1 409

Maksuvõlad 7 398 7 398

Muud võlad 1 468 1 468

Dividendivõlad 167 167

Muud viitvõlad 1 301 1 301

Saadud ettemaksed 216 216

Muud saadud ettemaksed 216 216

Kokku võlad ja ettemaksed 87 323 87 323

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 71 354 71 354

Võlad töövõtjatele 1 409 1 409

Maksuvõlad 6 998 6 998

Muud võlad 866 866

Muud viitvõlad 866 866

Saadud ettemaksed 328 98 230

Muud saadud ettemaksed 328 98 230

Kokku võlad ja ettemaksed 80 955 80 725 230

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 629 651 581 469

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 270 1 371

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 629 921 582 840

Kokku müügitulu 629 921 582 840

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 621 896 582 840

Aadressiteenus 4 543 0

Kontaktisiku teenus 3 482 0

Kokku müügitulu 629 921 582 840
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Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Alltöövõtutööd -412 598 -370 761

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -412 598 -370 761

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent -4 427 -4 427

Energia -2 244 -1 955

Elektrienergia -1 831 -1 453

Kütus -413 -502

Mitmesugused bürookulud -14 796 -10 363

Koolituskulud 0 -28

IT kulud -58 496 -52 118

Reklaamikulud -9 991 -6 982

Sidekulud -1 579 -1 482

Teenusevahenduskulud (müük, turundus, sekretäriteenus) -58 712 -51 395

Transpordikulud -7 229 -8 797

Kindlustuskulud -1 436 -1 482

Liikmemaksud -168 -150

Kokku mitmesugused tegevuskulud -159 078 -139 179

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu -21 129 -21 129

Sotsiaalmaksud -6 972 -6 972

Kokku tööjõukulud -28 101 -28 101

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2

Teenust osutatakse käsunduslepingute alusel, kaugtööna.

2022 aastal on sõlmitud 6 käsunduslepingut. Aruande esitamise seisuga on jõus 39 lepingut.

2022 on makstud tasu juhatuse liikmetele.
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 990 1 560

Kokku võlad ja ettemaksed 1 990 1 560

MÜÜDUD 2022 2021

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 163 2 016

Kokku müüdud 2 163 2 016

OSTETUD 2022 2021

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

20 760 18 720

Kokku ostetud 20 760 18 720

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 21 129 21 129



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.01.2022

Arbalans OÜ (registrikood: 11520406) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HELJA OJAMAA Juhatuse liige 21.01.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 963

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 378

Kokku 22 341

Jaotamine  

Dividendideks 19 920

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 421

Kokku 22 341

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 963

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 378

Kokku 22 341

Jaotamine  

Dividendideks 19 920

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 421

Kokku 22 341



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 629921 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Helja Ojamaa 46601294929 Eesti
1278 EUR

(Lihtomand)

Vello Ojamaa 36501084917 Eesti
1278 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5064940

E-posti aadress arbalans@arbalans.ee

Veebilehe aadress www.arbalans.ee


